Bu hâl, gayr-i kabil
olmakla beraber, insan denen “eşref-i mahlukat”ı, “esfel-i sâfilin”e yani
aşağıların aşağısına, hatta “belhum adal” denen hayvandan da aşağı bir konuma
düşürür.

3. Edebiyatta ve Sinemada Açık Evlilik / Açık İlişki Örnekleri

Açık evliliği olumsuzlayan ve bunun ne kadar kötü bir şey olduğunu anlatmaya
çalışanların başında Mevlânâ Muhammed Celâleddîn Rûmî (v. 672/1273)
hazretleri gelmektedir. Yaklaşık yirmi beş bin yedi yüz beyitten oluşan Mesnevî-
i Şerîf’inin altıncı cildinde, karısını açık ilişkiye teşvik eden bir koca ve başından
geçenler anlatılır. Hikâye remizlerle doludur ve aslında, ruhun cisim sandığında
mahpus olması “Cûhî, karısı ve kadı hikâyesi”ne temsilen beyan buyurulur.